
 

 
 

 ENTE PARCO DELL’AVETO 
 

Determinazione dirigenziale n. 25 del 23.4.2024 

 

Oggetto: Acquisto software per servizio trasmissione telematica conto annuale 2023  
 

 
Richiamato il DLgs 165/2001 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche” con il quale si prevedeva la rilevazione della spesa annuale 
e trasmissione relativa con il sistema Sico; 
 
Vista l’offerta agli atti prot. 455/2024 inviata dalla ditta SFEL Servizi Forniture per Enti Locali 
snc da anni fornitrice per l’ente del servizio di trasmissione telematica conto annuale, per 
euro 230,00 Iva esclusa; 
 
Visto il codice di bilancio 2024 20063, capiente; 
 
RICONOSCIUTA LA PROPRIA COMPETENZA E RICHIAMATI: 
l’art. 50 della Legge Regionale 12/1995 
l’art. 37 dello Statuto dell’Ente Parco dell’Aveto; 
 
l’art. 1 del DL 150/2017 convertito con modificazioni in Legge 96/2017 che integra e modifica 
la disciplina dello split payment di cui all’articolo 17 ter del DPR 633/1972;  
il decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 27 giugno 2017 che definisce le 
modalità di attuazione dei commi 1 e 2 dell’art. 1 del DL 50/2017 convertito con modificazioni 
in Legge 96/2017 in materia di scissione dei pagamenti ai fini dell’IVA; 
 

DETERMINA 
 

Per quanto espresso in precedenza: 
 
di addivenire all’acquisto del servizio di trasmissione telematica conto annuale 2023 dalla 
ditta Sfel Servizi Forniture per Enti Locali per euro 230,00 iva esclusa; 
 
impegnare a tal fine le disponibilità presenti sul codice budget 20063; 
 
di liquidare la somma come dopo ricevimento di fattura o documento fiscale equipollente, ai 
sensi del Regolamento di Contabilità 
. 
 

IL DIRETTORE DEL PARCO    
             (Dott. Paolo Cresta) 

 
 

CIG   B15E310CC2 (conto annuale) 


		2024-04-24T09:53:18+0000
	CRESTA PAOLO




